

E & KM Holding ApS
Ege Alle 159, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 80 44 14

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017

Ejlif Frank Mathiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	E & KM Holding ApS Ege Alle 159 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 80 44 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejlif Frank Mathiassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Ørsteds Park ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.666 kr. mod -61.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.027.957 kr. mod 560.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-97.666	-61.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.384	-28.384
Driftsresultat	-126.050	-90.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.214	-42.662
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	22.269	40.965
Andre finansielle indtægter	2.711.181	1.692.921
Øvrige finansielle omkostninger	-9.559	-745.308
Resultat før skat	2.601.055	855.766
1 Skat af årets resultat	-573.098	-294.883
Årets resultat	2.027.957	560.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.527.957	60.883
Disponeret i alt	2.027.957	560.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	425.767	454.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425.767</u>	<u>454.151</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	581.436	578.222
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.720.577	7.995.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.302.013</u>	<u>8.573.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.727.780</u>	<u>9.027.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.034	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	754.422	732.153
Andre tilgodehavender	1.614.375	2.256.252
Tilgodehavender i alt	<u>2.375.831</u>	<u>2.988.405</u>
Likvide beholdninger	<u>172.502</u>	<u>469.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.548.333</u>	<u>3.457.655</u>
Aktiver i alt	<u>14.276.113</u>	<u>12.485.323</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	13.070.372	11.542.415
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>13.695.372</u>	<u>12.167.415</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.232	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.232</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	34.867
Selskabsskat	528.880	264.639
Anden gæld	4	402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.509	299.908
Gældsforpligtelser i alt	<u>559.509</u>	<u>299.908</u>
Passiver i alt	<u>14.276.113</u>	<u>12.485.323</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	569.866	290.883	
Årets regulering af udskudt skat	3.232	4.000	
	573.098	294.883	
2. Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016		567.688	
Kostpris 31. december 2016		567.688	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		113.537	
Årets afskrivninger		28.384	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		141.921	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		425.767	
	31/12 2016	31/12 2015	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	750.000	750.000	
Kostpris 31. december 2016	750.000	750.000	
Opskrivninger 1. januar 2016	-171.778	-129.116	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.214	-42.662	
Opskrivninger 31. december 2016	-168.564	-171.778	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	581.436	578.222	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ørstedes Park ApS, Silkeborg	50 %	1.162.870	6.427

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparters á kr. 1.000.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.542.415	11.481.532
Årets overførte overskud eller underskud	1.527.957	60.883
	13.070.372	11.542.415
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet en selvskylderkaution for alt mellemværende mellem Ringkjøbing Landbobank og Ørstedes Park ApS. Kautionen er begrænset til kr. 3.250.000.		